АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. НовыйТихонов,ул.Центральная,1.                                                                                                              тел./факс(84493)-46120, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «17» января 2019 г.
«Об утверждении на 2019 год лимитов потребления электроэнергии, природного газа, для организаций, финансируемых за счет средств бюджета Новотихоновского сельского поселения»
	№04

В целях обеспечения в 2019 году финансирования расходов, связанных с использованием топливно-энергетических ресурсов организациями, финансируемыми за счет средств районного муниципального бюджета и установления контроля за расходованием бюджетных средств на эти цели, администрация Новотихоновского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить на 2019 год лимиты потребления электроэнергии, природного газа, (в натуральном и стоимостном выражении) для организаций, финансируемых, за счёт средств бюджета Новотихоновского сельского поселения согласно приложений № 1,2

2.  Специалисту  администрации Новотихоновского сельского поселения Станислав В.А.:

- довести до сведения подведомственных организаций, финансируемых за счет средств бюджета Новотихоновского сельского поселения, лимиты потребления электроэнергии, природного газа, в пределах, утвержденных настоящим постановлением;

- обеспечить контроль за расходованием установленных лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов подведомственными организациями, финансируемыми за счет бюджета Новотихоновского сельского поселения.

3. Руководителям бюджетных учреждений:

- заключить договора с поставщиками топливно - энергетических ресурсов, в пределах выделенных средств, предусмотрев в договорах условия о внесении в них по согласованию сторон уточнений и дополнений в зависимости от объемов финансирования;

- осуществлять ежеквартальный анализ потребления топливно-энергетических ресурсов в соответствии с установленными лимитами по каждому объекту выявлять факторы, влияющие на изменение динамики потребления, причин возникающих отклонений от установленных объемов. Ежемесячно до 2 числа следующего за отчетным, представлять
в ЖКК
администрации Старополтавского района данные о потреблении электроэнергии, до 5 числа месяца о потреблении газа.

4.  Специалисту администрации Новотихоновского сельского поселения Лещенко Т.Н.:
- обеспечить своевременное оплату потребленных топливно-энергетических ресурсов;

- вносить в установленном порядке соответствующие изменения в утвержденные объемы финансирования потребления топливно-энергетических ресурсов

5. Установить, что потребление топливно-энергетических  ресурсов  организациями, финансируемыми за счет средств бюджета Новотихоновского сельского поселения, сверх установленных лимитов осуществляется на основании дополнительных договоров с энергоснабжающими организациями.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на специалиста администрации Новотихоновского сельского поселения Станислав В.А.

Глава Новотихоновского сельского поселения:                                                   В.В. Меренцова

                                                                                                                                                           Приложение № 1

                                                                                                                                                            к Постановлению администрации Новотихоновского

                                                                                                                                                     сельского поселения от «17» января 2019  № 04

                                                                                                   Лимиты

                                                                         потребления природного газа на 2019г. по

                                                                    Новотихоновскому сельскому поселению ( м3)

	наименование учреждения
	2019 г.
	1 кв
	      в том числе
	2

кв
	      в том числе
	3

кв
	       в том числе
	4

кв
	    в том числе

	январь
	февраль
	март

	апрель
	 май
	июнь

	июль
	август
	сентябрь

	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	МКУ «Новотихоновское» КДО
	 4000
	  2000
	  1000
	  500
	 500
	 200
	   200
	   0
	   0
	     0
	   0
	   0
	       0
	  1800
	  300
	  500
	   1000

	Администрация Новотихоновского сельского поселения
	2100
	1100
	400
	400
	300
	150
	150
	0
	0
	      0
	0
	0
	0
	850
	150
	300
	400

	    всего
	 6100
	  3100
	  1400
	  900
	 800
	 350
	   350
	   0
	   0
	     0
	   0
	   0
	       0
	  2650
	  450
	  800
	   1400

                                                                                                                                                           Приложение № 2

                                                                                                                                                            к Постановлению администрации Новотихоновского сельского поселения

от « 17 » января 2019  № 04
                                                                                                      Лимиты

                                                                                     электроэнергии на 2019 г. по

                                                                    Новотихоновскому сельскому поселению (КВт)

	наименование учреждения
	2019 г.
	1 кв
	в том числе
	2

квл
	в том числе
	3

кв
	в том числе
	4

ква
	в том числе

	январь
	февраль
	март

	апрель
	май
	июнь

	июль
	август
	сентябрь

	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	МКУ «Новотихоновское» КДО
	390
	  250
	100
	100
	  50
	  20
	20
	  0
	  0
	    0
	   0
	   0
	    0
	    120
	     20
	    50
	    50

	Новотихоновское сельское поселение
	10000
	3400
	1200
	  1200
	 1000
	 1600
	   700
	 500
	 400
	  1600
	  400
	   500
	    700
	3400
	   1000
	   1200
	  1200

	    всего
	10390
	3650
	1300
	   1300
	  1050
	 1620
	  710
	 500
	 400
	   1600
	   400
	  500
	      700
	  3520
	    1020
	1250
	   1250